

177А	Специалист по развитию и обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Специалист по развитию и обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника (г. Мурманск, ул. Володарского, д.2/12)																						
<i>Общеполитический персонал</i>																						
179	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
180	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
181	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
182	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
<i>Отделение профилактических осмотров</i>																						
183	Заведующий отделением профилактических осмотров-врач-профпатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
184	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
185	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
186	Врач-стоматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
187	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
188	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
189	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
190	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
191	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
192	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
193	Врач-профпатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
194	Врач по водлазной медицине	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
195	Судовой врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
196	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
197	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
198А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
199А (198А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
200А (198А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
201А (198А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
202	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
203	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
204	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
<i>Отделение общей врачебной практики (семейной медицины)</i>																						
205	Заведующий отделением общей врачебной практики (семейной медицины)-врач общей практики (семейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет
206А	Врач общей практики (семейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет</td> </td>	Нет <td>Нет</td>	Нет

207A (206A)	Врач общей практики (семейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208A (206A)	Врач общей практики (семейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212A (211A)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213A (211A)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214A (211A)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет неотложной помощи</i>																						
215	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Гинекологическое отделение</i>																						
217	Заведующий гинекологическим отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дневной стационар</i>																						
221	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Стоматологическое отделение</i>																						
223	Заведующий стоматологическим отделением-врач-стоматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Врач-стоматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ортопедическое отделение стоматологии (с зуботехнической лабораторией)</i>																						
230	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231A	Зубной техник	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232A (231A)	Зубной техник	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233A	Зубной техник	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

264A (263A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лечебно-диагностические отделения и аптека (г. Мурманск, ул. Павлица Морозова, д.6)

Физиотерапевтическое отделение

Стационар

266	Заведующий физиотерапевтическим отделением - врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Врач-рефлексотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269A	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (269A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
272A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273A (272A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274A (272A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
275A	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276A (275A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Поликлиника

279	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение функциональной диагностики

Стационар

284	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

287	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Поликлиника</i>																						
288	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение ультразвуковой диагностики</i>																						
<i>Стационар</i>																						
290	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292A (291A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293A (291A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294A (291A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Поликлиника</i>																						
299	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
301	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303A (302A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A (304A)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A (304A)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308A (307A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A (307A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Контрактная служба																				
331	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																				
332	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Заведующий материальным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Заведующий производственным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник подразделений ФБО _____ (подпись) _____ 13-12-2022 (дата)
 Насырова Наслма Нурмагометовна (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ 13-12-2022 (дата)
 Щеглова Елена Васильевна (Ф.И.О.)

Главный инженер _____ (подпись) _____ 13-12-2022 (дата)
 Ореховский Вадим Иванович (Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ 13-12-2022 (дата)
 Ежова Ирина Владимировна (Ф.И.О.)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ 13-12-2022 (дата)
 Антошкина Ирина Ивановна (Ф.И.О.)

И.о. главной медицинской сестры _____ (подпись) _____ 13-12-2022 (дата)
 Самохина Марина Викторовна (Ф.И.О.)

Помощник врача-эпидемиолога _____ (подпись) _____ 13-12-2022 (дата)
 Руссу Наталья Дмитриевна (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ 12.12.2022 (дата)
 Алексеев Сергей Александрович (Ф.И.О.)

3494
 (№ в реестре экспертов)

